Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Munic!i'io dl Conceição üa Barra - ES)REVCOB

PORTARIA 22, DE 10 DE MARÇO DE 2025.

“Nomeia servidora para o cargo de

Agente Previdenciàrio, e dá outras

providências’’.

O Diretor Presidente e o Diretor Administrativo/Financeiro do Instituto de

Previdência Social dos Servidores Públicos do Município de Conceição da Barra -

PREVICOB, no uso de suas atribuições legais e;

CONSIDERANDO o que consta na LCM n° 075, de 18/03/2024, que dispõe sobre

estrutura organizacional do Instituto de Previdência Social dos Servidores Públicos

do Município de Conceição da Barra — PREVICOB, estabelece quantitativo,

remuneração, atribuições e vinculação hierárquica de cargos da estrutura funcional

e dá outras providências.

CONSIDERANDO que o artigo 9° da citada Lei Complementar autoriza a nomeação

temporária de servidores para ocupação de cargos da estrutura da PREVICOB;

CONSIDERANDO que, até o presente momento, não houve a realização de

concurso público para preenchimento dos cargos do PREVICOB;

CONSIDERANDO, por fim, as necessidades atuais e as crescentes demandas

administrativas deste Instituto de Previdência;

RESOLVEM:

CNPJ n° 05.051.178/0001-85

Avenida Beiro Rio (Cricoré), s/n°, Centro - CEP: 29.960-000 - Telefone; (27) 99507-8290 E-moil:

previcob.previdencÍQ©gmoil,com - Conceição da Borra - Espírito Santo - Brasil

(B
Instituto de Previdência Social dos Servidores

Públicos do Município de Conceição da Barra - ES)REVCOB

Art r - Nomear a Senhora LILIANE BROWIMENSCHENKEL GONÇALVES,

brasileira, para o cargo de Agente Previdenciário, constante no art. 7° da LCM n°

075/2024, com remuneração estabelecida no anexo III da mesma legislação;

Parágrafo Único

referida Lei Complementar.

As atribuições são as constantes no inciso II, do Anexo III, da

Art. 2® - Esta Portaria entra em vigor a partir do dia 10 de março de 2025.

Publique-se e Cumpra-se.

Assinado de forma digital por
MARIO LUIZOA SILVA

JUNIOR;07148856736
MARIO LUIZ DA SILVA

JUN10R:07148856736 Dados;202S.O3.is n;13:is
●03'00'

Mário Luiz da Silva Júnior

Diretor Presidente

^■N^ortariâ 378/2024

V

G e^rafõ^C^dozô^ãríde i ra
Diretor Adminiàrativo e^inanceiro

Portariam® 379/20^

CNPJ n“ 05.051.178/0001-85

Avenida Beira Rio (Cricaré). s/n“. Centro - CEP: 29.960-000 - Telefone: (27) 99507-8290 E-mail:
previcob.previdencia@gmail.com- Conceição da Barra - Espírito Santo - Brasil